ouvido o douto plenário, REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL ao Projeto 

de Lei  nº 063, de 01/08/2025, de autoria do Poder Executivo, que  dispõe 

sobre autorização ao Poder Executivo para abertura de crédito adicional 

especial no orçamento vigente. (crédito no valor de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais), destinado a aquisição de veículo para o CREAS com 

recurso estadual advindo de emenda parlamentar) 
SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS” 

Dracena, 04 de agosto de 2025.